
GRĘŽIMAS CILINDRINIAIS DEIMANTINIAIS GRĄŽTAIS, PJOVIMAS DEIMANTINIAIS DISKAIS IR LYNAIS

Atvykimas Vilniaus mieste  
gręžti - 25 Eur
pjauti - 60 Eur

Ne Vilniaus mieste  
1.20 Eur/km

Užsakovas privalo: 
pažymėti kiaurymės centrą, pjūvio vietą;
užtikrinti, kad gręžimo, pjūvių vietose nėra paslėptos instaliacijos;
aprūpinti vandeniu ir elektros energija 380 V 32A ar 220 V 16A (galimybė pasijungti ne toliau kaip 25 m).

Pastaba: 
Firma pasilieka teisę 
koreguoti čia nurodytas 
kainas.

Veiksniai koreguojantys kainas:
• švara;
• aukštis;
• kiaurymių kiekis;
• laikas, vieta;
• įrangos tvirtinimo būdas;
• oro sąlygos;
• metalo kiekis gelžbetonyje.

MINIMALI 
UŽSAKYMO 
SUMA: 
• GRĘŽIMUI - 120 EUR 
• MINIMALI KAINA UŽ 
  VIENĄ KIAURYMĘ - 12 EUR
• PJOVIMUI - 400 EUR
• MINIMALI KAINA UŽ 
  VIENĄ PJŪVĮ - 70 EUR

Kainos be PVM

Mob. 8 698 77526
Tel. 8 5 2349 117 

KIAURYMĖS MŪRAS, BETONAS ARMUOTAS BETONAS, 
NATŪRALUS AKMUO.

MŪRAS, BETONAS SAUSAI

Skersmuo mm                                (Eur/cm)                                                                (Eur/cm)

190

Didesnis iki 1200 mm  pagal susitarimą

PJOVIMAS DEIMANTINIAIS DISKAIS - SIENINĖMIS PJOVIMO MAŠINOMIS 
(pjovimo gylis iki 740 mm)

2(Eur/pjūvio m )                                    

150 

440

PJOVIMAS DEIMANTINIU LYNU (pjovimo gylis neribotas)

250 

250 440

PJOVIMAS DEIMANTINIAIS DISKAIS RANKINIAIS PJŪKLAIS 
(pjovimo gylis iki 400mm)

8-32
33-52
53-72
73-92

93-102
103-132
133-152
153-182
183-202
203-225
226-260
261-300
301-350
351-400
401-450
451-500

0.60
0.70
0.80
0.90
1.00
1.05
1.15
1.40
1.50
1.65
2.00
2.10
3.40
4.40
4.60
5.30

0.90
1.00
1.20
1.30
1.40
1.50
1.60
1.85
2.20
2.40
2.75
3.05
4.45
6.10
6.35
6.90

Kainos lentelėje nurodytos gręžimui/pjovimui vertikaliai žemyn.

Gręžimas/pjovimas horizontaliai  + 10 % kainos

Gręžimas/pjovimas kampu -+ 30 %

Gręžimas/pjovimas vertikaliai aukštyn + 100 % kainos

Gręžimas per armuotą betoną sausai + 100% kainos

2(Eur/pjūvio m )                                    

2(Eur/pjūvio m )                                    2(Eur/pjūvio m )                                    

2(Eur/pjūvio m )                                    2(Eur/pjūvio m )                                    

2Pjūvio m  skaičiuojami dauginant bėginius pjūvio metrus iš pjaunamos 
medžiagos storio

2023 01


